
Uchwała Nr 70/1138/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 1 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie odwołania pełnomocnictw udzielonych przez Zarząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego radcy prawnemu Pani Alinie Drzewińskiej 
 
 
Na podstawie art. 25 pkt 1 w zw. z art. 5 pkt 2 i art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1376, ze zm.) oraz § 59 
ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego - stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr XXII/512/16 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 listopada 2016 r. 
w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego. (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2016 r. poz. 4971), uchwala się, 
co następuje: 

 
 

§1 
Odwołuje się pełnomocnictwa udzielone radcy prawnemu Pani Alinie Drzewińskiej wpisanej 
na listę radców prawnych, prowadzoną przez Okręgową Izbę Radców Prawnych w Olsztynie, 
pod nr OL-1021 do reprezentowania Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego jako 
Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Warmia i Mazury na lata 
2007-2013: 
 

1) przed Sądem Rejonowym w Olsztynie Wydział Cywilny w sprawie ugodowej, 
sygnatura akt X Co 1259/12 w zakresie umowy nr UDA-RPWM.01.01.09-28-316/10-
00 o dofinansowanie projektu „Wzrost konkurencyjności poprzez zakup 
nowoczesnych maszyn oraz wdrożenie i certyfikację systemów jakościowych” 
wniosku Pol-Foods Sp. z o.o. w Ełku udzielone Uchwałą Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego Nr 36/539/12/IV z dnia 31 lipca 2012 r.; 

2) w postępowaniu upadłościowym EKOVITA sp. z o.o. (Sygn. Akt V GU 48/12, V Gup 
4/13) w tym do zgłoszenia wierzytelności Województwa Warmińsko-Mazurskiego dla 
masy upadłości Beneficjenta udzielone Uchwałą Zarządu Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego Nr 42/555/13/IV z dnia 26 sierpnia 2013 r. 

 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 


